EM010 ist ein auf DSP-Basis konzipierter
VXI-HF-Empfänger modernster Bauart für
den Frequenzbereich 300 Hz bis 30 MHz
und wirkt als Schlüsselkomponente und
integraler Bestandteil der Rohde&
Schwarz Funkerfassungs- und Analyse-
familie AMMOS.
Exzellente HF-Eigenschaften, gepaart mit

3) Frequenzabstand zwischen den intermodulierenden Signalen ≥30 kHz.
VXI-HF-Empfänger EM010  9
Bestellangaben
Bezeichnung Typ Bestellnummer
VXI-HF-Empfänger EM010 4055.0008.03
VXI-Mainframe GX400VM 4056.9509.02
VXI-Steuerrechner GX400VC 4056.9896.02
VXI-Plattform-Software GX400PS 4057.0305.02
Tuner-Software zur
Steuerung der VXI-HF-
Empfänger EM010 GX400RX 4056.9209.02
LF-Empfangsoption
300 Hz...60 kHz EM010LF 4055.0014.02
Certified Environmental System
ISO 14001